
UCHWAŁA NR XXV/280/13
RADY GMINY BRENNA

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany regulaminu przyznawania dotacji na realizację przedsięwzięć związanych 
z usunięciem wyrobów azbestowych z terenu Gminy Brenna

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7  ust. 1  pkt 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 594), art. 221 ust. 4  ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. 2013 poz. 885) oraz Uchwały Nr VII/63/11 Rady Gminy Brenna z dnia 12 maja 2011 r. na 
wniosek Wójta, Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 4  ust. 3  pkt 5  Regulaminu przyznawania dotacji na realizację przedsięwzięć 
związanych z usunięciem wyrobów azbestowych z terenu Gminy Brenna przyjętego uchwałą Nr VII/63/11 
Rady Gminy Brenna z dnia 12 maja 2011 r. nadając mu brzmienie: "kserokopię umowy na wywóz odpadów 
komunalnych z posesji w przypadku nieruchomości nie objętej gminnym systemem gospodarki odpadami 
komunalnymi". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Wojnar

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2013 r.

Poz. 5470


		2013-09-03T14:47:03+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




